21.01.2019 г. № 5
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «СЕРЕДКИНО»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ                     №74-1ОТ 31.10.2018 ГОДА

В соответствии с федеральным  законом  от 06.10. 2003 года №131-ФЗ «Об   общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Постановления Правительства Российской Федерации от 31 августа 2018 года №1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра" в »оответствии со ст.13 Федерального закона «Об отходах производства и потребления» Правительства Российской Федерации, руководствуясь Уставом МО «Середкино»:
По просьбе жителей с. Середкино, внести в реестр  дополнительные контейнерные площадки .

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление №74-1 от 31.10.2018года «Об утверждении реестра контейнерных площадок на территории МО «Середкино»»
1. Утвердить Порядок предоставления информации, подлежащей включению в регистр муниципальных нормативных правовых актов Иркутской области, согласно приложению(Приложение №1).
1.  Опубликовать данное постановление в муниципальном Вестнике и сети Интернет
1. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального образования                                                           И.А.Середкина

Приложение №1
К постановлению №5 от21.01.2019г.

РЕЕСТР КОНТЕЙНЕРНЫХ ПЛОЩАДОК НА ТЕРРИТОРИИ МО «СЕРЕДКИНО»

	№
	адрес
	Количество контейнеров

	1
	С.Середкино, ул.Ленина, 26
	3

	2
	С.Середкино, ул.Депутатская, 66
	3

	3
	С.Середкино, ул.Депутатская, 26 А
	3

	4
	С.Средкино, ул.Молодежная ,2 А
	3

	5
	С.Середкино, ул.Быкова,14 А
	3

	6
	С.Середкино, ул.Быкова, 13 А
	3

	7
	С.Середкино, ул.Молодежная, 26 А
	3

[bookmark: _GoBack]